1. בתיק זה הוגשו כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים נגד 8 נאשמים, המואשמים בעבירות שונות שעיקרן סחר בנשק ובתחמושת עם סוכן משטרה סמוי ונשיאת נשק ותחמושת. האישום המיוחס למשיב שבפני (להלן: **המשיב**) הוא אישום 5, בו מיוחסות למשיב 7 עבירות של סחר בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ונשיאת נשק ותחמושת - עבירות לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק זה.

על פי המתואר בעובדות האישום, ביום 24.1.23 התקשר נאשם 1 לסוכן המשטרה, שוחח איתו על עסקה קודמת ביניהם ונפגש עמו. בפגישה הוצע לסוכן לרכוש כלי נשק מסוג M-16 מקורי במחיר של ₪ 77,000, והצדדים סיכמו לדבר על כך בהמשך.

14. לנוכח כל האמור אני סבורה שחומרת העבירות מקימה עילת מעצר המצדיקה את המשך מעצרו של המשיב ללא צורך בקבלת תסקיר שירות המבחן, ואני מורה על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"ד, 14 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.